PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADODO PARANÁ

EDITAL Nº 09/2024
EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

O Presidente da  Comissão  Especial  do  Concurso  Público da  Prefeitura  Municipal  de  Salgado  Filho/PR,  no  uso de suas  atribuições  legais,mediante  as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, edemais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICOo EDITAL NOTA
DA PROVA PRÁTICA, conforme segue:

Art.1º - Quanto a NOTA DA PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo  único.  O  recurso  deverá  ser  protocolado  em  formulário  próprio  disponível  no  endereço  eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/   no período das  09h00 do dia  16/12/2024 até às 23h59min do dia  17/12/2024,  observando o
horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Salgado Filho, em 13 de dezembro de 2024.

Registre-se e Publique-se.

MAICON ANDRE HENDGES
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA 315/2024

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADODO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO
23773769 MECÂNICO MARCELO MARTINS DO NASCIMENTO 36.75 REPROVADO
23773921 MECÂNICO RENATO JACINTO 11.25 REPROVADO
23774584 MECÂNICO WALDAIR ALONCO DOS REIS 90.00 APROVADO
23773961 TRATORISTA ADRIANO SIBERINO DUARTE 18.75 REPROVADO
23774141 TRATORISTA CRISTIANO RIBEIRO 43.75 REPROVADO
23773876 TRATORISTA DANIEL VARGAS DE LARA AUSENTE REPROVADO
23774407 TRATORISTA DIEGO VALTER JUNG 83.75 APROVADO
23773636 TRATORISTA DOUGLAS NUNES 78.25 APROVADO
23773693 TRATORISTA ELIAS VALMOR GOMES AUSENTE REPROVADO
23773569 TRATORISTA JEFERSON CORREA SOARES 68.75 APROVADO
23773700 TRATORISTA LEONARDO DA SILVA AUSENTE REPROVADO
23774376 TRATORISTA LUCAS BERTICELLI 18.75 REPROVADO

		2024-12-12T10:07:50-0300